maior lance por item, verifiquei a conformidade de todos os atos praticados, estando, pois, o
procedimento de acordo com a Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Com fundamento no Art. 31, §4º, da Lei Federal 14.133/2021, HOMOLOGO o
presente Leilão, processo SEI nº 001.004995/2025-34, pelo valor total de R$ 692.100,00 (seiscentos e
noventa e dois mil e cem reais) e ADJUDICO os objetos leiloados aos arrematantes relacionados na
tabela anexa à Ata da Sessão Pública do Leilão, documento SEI nº 0516450, ofertantes dos maiores
lances, abaixo relacionados:

 

Item Veículo Valor avaliado Valor arrematado Arrematante

[...]

maior lance por item, verifiquei a conformidade de todos os atos praticados, estando, pois, o
procedimento de acordo com a Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Com fundamento no Art. 31, §4º, da Lei Federal 14.133/2021, HOMOLOGO o
presente Leilão, processo SEI nº 001.004995/2025-34, pelo valor total de R$ 692.100,00 (seiscentos e
noventa e dois mil e cem reais) e ADJUDICO os objetos leiloados aos arrematantes relacionados na
tabela anexa à Ata da Sessão Pública do Leilão, documento SEI nº 0516450, ofertantes dos maiores
lances, abaixo relacionados:

 

Item Veículo Valor avaliado Valor arrematado Arrematante